StraBenschiessen 2017
Ergebnisse Mannschaftswertung

(*max 1 Auflage-Schiitze mit Ringen in der Wertung)

Platz Mannschaft Ringsumme | -Diff. zu Max | + Blattlsumme Gesamt
1. Moorbadyviertel 751 49 134,8 183,8
2. |Loacher 758 42 2293 271,3
3. [Berghof City 752 48 225.8 273,8
4. |G'Stoag 752 48 226 274
5. |Hofle 736 64 296,7 360,7
6. [Buching City 563 237 1253,4 1490.4

Beteiligung:
Berghof City Moorbadyviertel Gstoag Loacher Hefle Buching City
11 8 8 6 3
Gesamtsumme: 45 Schiitzen/innen
1. Moorbadviertel
Ringsumme - Diff. zu Max + Blattlsumme Punkte
751 49 134,8 183,8
Schiitze Ringe Schiitze Teiler
Kopf, Josef 196 Huppert, Susanne 17,0
Huppert, Susanne 188 Christa, Michael 21,2
Lang, Anita 184 Christa, Wilhelm 45,2
Christa, Michael 183 D'Antino Pierre 51,4
Christa, Anneliese* 189 Kopf, Josef 83,3
D'Antino Pierre 180 Christa, Anneliese 105,8
Christa, Wilhelm 177 Lang, Anita 114,4
Zobel, Lea 161 Zobel, Lea 131,0
Straubinger, Maria 141
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2. Loacher
Ringsumme - Diff. zu Max + Blattlsumme Punkte
758 42 2293 271,3
Schiitze Ringe Schiitze Schiitze

Worle, Florian 191 Worle, Andrea 43,2
Linder, Ulrich 191 Linder, Ulrich 58,0
Worle, Andrea 190 Linder, Marietta 63,7
Worle, Franz 186 Worle, Franz 64,4
Linder, Marietta 180 Worle, Florian 84,0
Braun, Carolina 171 Grieser, Julia 134,2
Grieser, Julia 159 Niggl, Maria 156,7
Niggl, Maria 158 Braun, Carolina 213,7

3. Berghof City

Ringsumme - Diff. zu Max + Blattlsumme Punkte

752 48 225.8 273.8

Schiitze Ringe Schiitze Teiler
Mayr, Peter 193 Mayr, Peter 43,9
Mayr, Johannes 187 Grieser, Daniela 59,0
Grieser, Daniela 186 Sutter, Christian 59,0
Vogler, Sabine 186 Hiringer, Eva Maria 63,9
Mayr, Sarah 186  Sutter, Carolin 69,8
Sutter, Christian 181 Vogler, Sabine 93,6
Prahl, Corinna 180 Mayr, Johannes 96,3
Sutter, Carolin 179 Prahl, Corinna 108,7
Haringer, Eva Maria 176 ~ Mayr, Sarah 109,6
Ressle, Rudolf 168  Vogler, Thomas 148,0
Vogler, Thomas 160 Ressle, Rudolf 257,9

4 Gstoag
Ringsumme - Diff. zu Max + Blattlsumme Punkte
752 48 226,0 274

Schiitze Ringe Schiitze Teiler
Lang, Zenzi 196 Grieser, Verena 19,0
Grieser, Verena 195 Bendig, Ronja 54,0
Bendig, Ronja 182  Mayr, Sarah 70,2
Kithiy, Selina 179  Streif, Oskar 82,8
Huml, Rudolf * 195 Huml, Rudolf 97,9
Streif, Oskar 177  Grieser, Lena 110,0
Mayr, Sarah 169 Lang, Zenzi 117,4
Grieser, Lena 168 Kithiy, Selina 127,1

(*max 1 Auflage-Schiitze mit Ringen in der Wertung)
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5 Hofle und Fiissener Strasse

26,5
41,2
50,3
59,4
69,0
69,2
69,8
81,9
91,3

Ringsumme - Diff. zu Max + Blattlsumme Punkte
736 64 296,7 360,7
Schiitze Ringe Schiitze Teiler
Huppert, Barbara 187 Huppert, Barbara 21,0
Lang, Erika 185 Lang, Erika 55,2
Lang, Karina 183 Lang, Karina 107,3
Martin, Willi 181 Martin, Willi 113,2
Lang, Martin 178 Lang, Martin 124,7
Knappich, Cilli 162 Knappich, Cilli 207,8
6 Buching City
Ringsumme - Diff. zu Max + Blattlsumme Punkte
563 237 253.5 490,5
Schiitze Ringe Schiitze Teiler
Singer, Ralf 195 Marscheck, Harald 36,9
Marscheck, Harald 194 Singer, Ralf 87,2
Streif, Christine 174 Streif, Christine 129.,4
XXX XXX
€inzglwertung uflage
Platz Name Verein Nr. Ringe - Diff. zu Max + Teiler Ergebnis
1 Marscheck, Harald Buching City 27 194,0 6,0 20,5
2 Linder, Ulrich Loacher 15 191,0 9,0 32,2
3 Kopf, Josef Moorbadviertel 30 196,0 4,0 46,3
4 Huml, Rudolf G'Staog 24 195.,0 5,0 54,4
5 Streif, Oskar G'Staog 41 177,0 23,0 46,0
6 Lang, Zenzi G'Staog 36 196,0 4.0 65,2
7 Christa, Anneliese Moorbadviertel 38 189,0 11,0 58,8
8 Martin, Willi Hefle und Fiissener Str. 43 181,0 19,0 62,9
9 Lang, Martin Hefle und Fiissener Str. 34 178,0 22,0 69,3
10 Ressle, Rudolf Berghof City 45 168,0 32,0 143,3

175,3
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€inzglwertung JugegndRlasse

Platz
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Name
Grieser, Verena
Bendig, Ronja
Héringer, Eva Maria
Sutter, Carolin
Worle, Florian
Mayr, Sarah
Vogler, Sabine
Lang, Karina
Prahl, Corinna
Grieser, Lena
Kithiy, Selina
Zobel, Lea
Grieser, Julia
Braun, Carolina
Straubinger, Maria

Verein
G'Staog
G'Staog
Berghof City
Berghof City
Loacher
G'Staog
Berghof City
Hefle und Fiissener Str.
Berghof City
G'Staog
G'Staog
Moorbadviertel
Loacher
Loacher
Moorbadviertel

Nr.

23
7
3

11

35
6

39
2
8

14
5

13

10

12
9

€inzglwertung Schitzgnklasse

Platz
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Name
Huppert, Susanne
Huppert, Barbara
Christa, Michael
Mayr, Peter
Worle, Andrea
Christa, Wilhelm
Lang, Erika
D'Antino Pierre
Grieser, Daniela
Sutter, Christian
Worle, Franz
Linder, Marietta
Singer, Ralf
Mayr, Johannes
Mayr, Sarah
Lang, Anita
Streif, Christine
Vogler, Thomas
Niggl, Maria
Knappich, Cilli

Verein
Moorbadyviertel
Hefle und Fiissener Str.
Moorbadviertel
Berghof City

Loacher
Moorbadviertel

Hefle und Fiissener Str.
Moorbadviertel
Berghof City

Berghoft City

Loacher

Loacher

Buching City

Berghof City

Berghof City
Moorbadviertel
Buching City

Berghof City

Loacher

Hefle und Fiissener Str.

Nr.

17
18
20
4
1
21
33
44
22
29
37
40
31
42
16
25
26
32
19
28

Ringe - Diff. zu Max + Teiler

195,0
182,0
176,0
179,0
191,0
169,0
186,0
183,0
180,0
168,0
179,0
161,0
159,0
171,0
141,0

5,0
18,0
24,0
21,0

9,0
31,0
14,0
17,0
20,0
32,0
21,0
39,0
41,0
29,0
59,0

19,0
54,0
63,9
69,8
84,0
70,2
93,6

107,3

108,7

110,0

127,1

131,0

134,2

213,7

281,8

Ringe - Diff. zu Max + Teiler

188,0
187,0
183,0
193,0
190,0
177,0
185,0
180,0
186,0
181,0
186,0
180,0
195,0
187,0
186,0
184,0
174,0
160,0
158,0
162,0

12,0
13,0
17,0

7,0
10,0
23,0
15,0
20,0
14,0
19,0
14,0
20,0

5,0
13,0
14,0
16,0
26,0
40,0
42,0
38,0

17,0
21,0
21,2
43,9
432
452
55,2
51,4
59,0
59,0
64,4
63,7
87,2
96,3
109,6
1144
129,4
148,0
156,7
207,8

Ergebnis
24,0
72,0
87,9
90,8
93,0

101,2
107,6
124,3
128,7
142,0
148,1
170,0
175,2
2427
340,8

Ergebnis
29,0
34,0
38,2
50,9
53,2
68,2
70,2
71,4
73,0
78,0
78,4
83,7
92,2

109,3
123,6
130,4
155,4
188,0
198,7
245.,8



